
M  
                                            
 
 
                                            

ประกาศมหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์ 
เรื่อง  รายช่ือผู้ผ่านการคัดเลือกและมีสิทธิ์รายงานตัวเป็นนักศึกษา  

ระดับปริญญาตรี หลักสูตร 4 ปี และระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพช้ันสูง ปริญญาตรีเทียบโอน/ต่อเนื่อง  
รอบท่ี 2 Quota ครั้งที่ 2 ปีการศึกษา ๒๕๖7 

     
 

ตามที่  มหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์  ได้ประกาศ เรื่อง การรับสมัครคัดเลือกบุคคลเข้าศึกษา                     
ระดับปริญญาตรี หลักสูตร 4 ปี และระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพชั้นสูง ปริญญาตรีเทียบโอน/ต่อเนื่อง                 
รอบที่  2 Quota ครั้งที่  2 ปีการศึกษา ๒๕๖7  ฉบับลงวันที่  4 กันยายน ๒๕๖6 โดยได้ดำเนินการ                     
สอบสัมภาษณ์เสร็จสิ้นเรียบร้อยแล้ว ในวันที่ 5 เมษายน 256๗ นั้น 

     อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๑ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์ พ.ศ. ๒๕๕๘                
และคำสั่งมหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์  ที่  1291/2564 ลงวันที่  24 ธันวาคม 2564 เรื่อง มอบหมาย                 
และมอบอำนาจให้รองอธิการบดี ปฏิบัติราชการแทนอธิการบดี มหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์ จึงประกาศรายชื่อผู้ผ่าน
การคัดเลือกและมีสิทธิ์รายงานตัวเป็นนักศึกษา ระดับปริญญาตรี หลักสูตร 4 ปี และระดับประกาศนียบัตร
วิชาชีพชั้นสูง ปริญญาตรีเทียบโอน/ต่อเนื่อง รอบที่ 2 Quota ครั้งที่ 2 ปีการศึกษา 2567 ดังรายชื่อแนบท้าย
ประกาศนี้   

อนึ่ ง ขอให้ผู้ผ่านการคัดเลือกตามรายชื่อแนบท้ายประกาศนี้  รายงานตัวเพ่ือเข้าศึกษา                  
แบบออนไลน์ ระหว่างวันที่ 9 – 25 เมษายน 2567 เวลา 09.00 น. เป็นต้นไป หากผู้มีรายชื่อแนบท้าย
ประกาศนี้ไมร่ายงานตัวเพ่ือเข้าศึกษาแบบออนไลน์ภายในวันและเวลาที่กำหนดถือว่าสละสิทธิ์  
 

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

ประกาศ  ณ  วันที่  9  เดือน  เมษายน  พ.ศ.  ๒๕67 
 
 
 
 

          (ผู้ชว่ยศาสตราจารย์วิชยุทธ จันทะรี) 
                                                   รองอธิการบดี ปฏิบัติราชการแทน  

          อธิการบดีมหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์ 
 
 


